РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

                                               КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

                        АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

 24.01.2018                                                                                         № 06-р

    Байбек

О внесении изменения в

распоряжения  администрации МО

«Байбекский сельсовет» № 04-р

от 12.01.2018г

В соответствии с  ч.13,14,15 ст.21  Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения  государственных и муниципальных нужд» , а также в целях

надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для

муниципальных нужд:

1. В распоряжения администрации  МО «Байбекский сельсовет» от

12.01.2018г  № 04-р «Об Утверждении плана – закупок товаров ( работ,

услуг) для нужды администрации , внести следующее изменение:

- план – закупок  размещения заказов на поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для нужды администрации МО «Байбекский

сельсовет» на 2018год,  изложить в новой редакции согласно приложении №

1 к настоящему распоряжению.

2. Контрактному управляющему администрации МО «Байбекский

сельсовет» (Куандыкова) разместить  на официальном сайте Единая

информационная система в сфере закупок

              3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за

собой.

Глава МО «Байбекский сельсовет»                       Э. И. Такиев

О разработке прогноза объемов

продукции, закупаемой за счет

бюджета и внебюджетных источ-

ников финансирования

В соответствии  с Правилами разработки прогноза социально-

экономического развития Российской Федерации, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.07.2009  № 596

«О порядке  разработки прогноза социально-экономического развития

Российской Федерации», а также с целью подготовки сводного плана

муниципального заказа для муниципальных нужд МО «Красноярский

район»:

1. Муниципальным заказчикам  на  размещение заказов на поставки

товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд МО

«Красноярский район»:

1.1. Разработать прогнозы объемов продукции, закупаемой для

муниципальных нужд за счет средств бюджета и внебюджетных источников

финансирования.

1.2. При формировании прогноза закупок продукции

руководствоваться Методическими рекомендациями,  размещенными в сети

Интернет  на сайте http://zakupki.gov.ru в разделе «Информация для

заказчиков и поставщиков», подраздел «Прогноз объемов закупок

продукции».

1.3. Представить прогноз объемов продукции, закупаемой за счет

средств бюджета и внебюджетных источников финансирования, в

юридический отдел администрации МО «Красноярский район» в срок до

10.08.2012.

1.4. Отделу образования (Сергеева) обеспечить представление

прогноза объемов продукции  подведомственными образовательными

учреждениями в установленные сроки.

2. Юридическому отделу (Умеренко) обеспечить своевременное

представление  сводного прогноза объемов продукции, закупаемой за счет

средств бюджета и внебюджетных источников финансирования, в

министерство экономического развития  Астраханской области в срок до

01.09.2012.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника

http://zakupki.gov.ru/

юридического отдела П.Н. Умеренко.

Глава района                                                                  Н.И. Байтемиров

О выборе способа размещения

заказа на оказание услуг по приему

и обслуживанию официальных

делегаций для нужд адми-

нистрации МО «Красноярский

район»

В соответствии с  ч.3 ст.10 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-

ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг для государственных и муниципальных нужд» и на основании заявки

на размещение заказа путем запроса котировок.

            1. Определить способ размещения заказа – запрос  котировок.

            2. Юридическому отделу администрации МО «Красноярский район»

(Умеренко) обеспечить размещение  извещения о проведении запроса

котировок и проекта контракта в сети Интернет на официальном сайте

Российской Федерации  для   размещения информации о размещении заказов

http://www.zakupki.gov.ru.

            3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника управления делами  Х.И. Сидагалиева.

Глава  района                                               Н.И. Байтемиров

Распоряжение

от 01.03.2013

73-р

Об отказе от проведения открытого

аукциона в электронной форме на

оказание услуг по предоставлению

возобновляемой кредитной линии

администрации муниципального

образования «Красноярский

район» на финансирование

дефицита бюджета и погашения

долговых обязательств

В соответствии с  ч.6 ст.41.5. Федерального закона от 21.07.2005 №

94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

             1. Отказаться от проведения открытого аукциона в электронной

форме на основании решения заказчика.

             2.  Юридическому отделу администрации МО «Красноярский район»

(Умеренко) обеспечить размещение  извещения об отказе от проведения

открытого аукциона в электронной форме в сети Интернет на официальном

сайте Российской Федерации  для   размещения информации о размещении

заказов http://www.zakupki.gov.ru.

              3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника финансово-экономического управления  Э.А. Яксыбаева.

Глава  района                                               Н.И. Байтемиров

О выборе способа размещения

заказа на оказание инфор-

мационных услуг по публикации

нормативных актов, официальных

документов и распространению

информационных материалов о

деятельности администрации МО

«Красноярский район»

В соответствии с  ч.3 ст.10 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-

ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг для государственных и муниципальных нужд» и на основании заявки

на размещение заказа путем запроса котировок.

            1. Определить способ размещения заказа – запрос  котировок.

            2. Юридическому отделу администрации МО «Красноярский район»

(Умеренко) обеспечить размещение  извещения о проведении запроса

котировок и проекта контракта в сети Интернет на официальном сайте

Российской Федерации  для   размещения информации о размещении заказов

http://www.zakupki.gov.ru.

            3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника управления делами  Х.И. Сидагалиева.

И.о. главы администрации  района                        И.С. Якубов